
This is to certify that organization:

has implemented and maintains an Quality Management System
within the scope of:

in accordance to:

ISO 9001:2015

DPTU ICEMAK DOO
Bojmija 8/1-12, 1000 Skopje, R. North Macedonia

Production and trade with military and law enforcement products

Certificate No.:
Date of issue:
Expiry date:
Initial Certification date:

1702524777
17.03.2026.
15.03.2029.
16.03.2017.

General Manager

This certificate is valid as long as the surveillance audits are completed
and the requirements of Denetik Certification are followed.

The validity of this certificate can be checked from www.denetik.com.

Denetik Certification Inc.
T: +90 216 471 29 69 | bilgi@denetik.com

www.denetik.com



Ова потврдува дека организацијата:

го имплементираше и одржуваше систем за управување со квалитет 
во обем:

во согласност со:

ИСО 9001:2015

ДПТУ ИЦЕМАК ДОО
Бојмија 8/1-12, 1000 Скопје, Р. Северна Македонија

Производство и трговија со воени производи и 
производи за спроведување на законот

Сертификат бр.:
Датум на издавање:
Bажи до:
Датум на почетна сертификација:

1702524777
17.03.2026.
15.03.2029.
16.03.2017.

Управен директор

Овој сертификат е валиден ако се извршени надзорни проверки
и ако се применуваат правила за сертификација на Денетик.

Валидноста на сертификатот може да се провери преку www.denetik.com.

Denetik Certification Inc.
T: +90 216 471 29 69 | bilgi@denetik.com

www.denetik.com

С Е Р Т И Ф И К А Т


